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channel/
UC63RnbJxiay0KXdUfn
A_c-g?	
Paieška:	Prisikelimo	
Parapija,	Tevai	
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     Kaip veidrodis neturi savyje jame matomo daikto, bet 
tiktai jo atvaizdą ir pavidalą, kuris atvaizduotas veidrodyje 
sukuria kitą atvaizdą žiūrinčiojo akyje, taip ir tikėjimo 
žodis neturi savyje dalykų, kuriuos jis skelbia, bet juos tik 
atvaizduoja, ir šis dieviškų dalykų atvaizdas, esantis 
tikėjimo žodyje, sukuria kitą atvaizdą, kurį mūsų 
supratimas Dievo malonės dėka priima ir gauna kaip 
šventos tiesos atvaizdą, o mūsų valia jį pamėgsta ir priima 
kaip gerbtiną, naudingą, mielą ir labai gerą tiesą.    Tokiu 

būdu Dievo žodyje paskelbtos tiesos yra jo pateiktos supratimui, kaip veidrodyje išreikšti 
dalykai yra veidrodžio pateikiami akiai: taip, kad net didysis apaštalas sako, jog tikėti – tai 
regėti „lyg veidrodyje“ (1 Kor 13, 12). 
 Tačiau danguje, Teotimai, ak, mano Dieve, kokia malonė! Dievybė pati susijungs su 
mūsų suvokimu, be pavidalo ar kokio nors atvaizdo tarpininkavimo; ji prisitaikys ir pati 
prisijungs prie mūsų supratimo bei taps jam tokia artima, kad šis intymus artumas užims 
atvaizdo ir pavidalo vietą. O tikrasis Dieve, koks didis malonumas žmogiškam protui būti 
amžiams suvienytam su aukščiausiu jo objektu gaunant ne jo atvaizdą, bet jo artumą, ne kokį 
nors paveikslą ar pavidalą, bet pačią jo dieviškos tiesos ir didybės esmę!  
 Tenai mes būsime kaip labai laimingi Dievybės vaikai, turėdami garbės būti maitinami 
pačia dieviškąja substancija, į mūsų sielą priimama per mūsų suvokimo burną; ir – kas 
pranoksta visokį malonumą – kaip motinos nepasitenkina maitinti savo kūdikių savo pienu, 
kuris yra jų pačių substancija, bet jos pačios įbruka jiems į burną savo krūties spenelį, idant jie 
gautų jų substanciją ne šaukštu ar kitu įrankiu, bet jų pačių substancija ir per jų pačių 
substanciją, taip, kad ši motiniška substancija yra ir vamzdelis, ir maistas, idant būtų mylimojo 
mažyčio kūdikėlio priimtas, taip ir Dievas, mūsų Tėvas, nepasitenkina leisdamas priimti savo 
paties substanciją mūsų prote, tai yra leisdamas regėti savo Dievybę, bet savo meilumo gelme jis 
pats pritaikys savo substanciją mūsų dvasiai, idant mes ją suvoktume ne per pavidalą ar 
atvaizdą, bet joje pačioje ir per ją pačią, taip, kad jo tėviškoji amžinoji substancija būtų mūsų 
suvokimui ir pavidalas, ir objektas.  
     Ir tuomet bus tobulai įvykdyti šie dieviškieji pažadai: „Aš išvesiu ją į vienumą ir kalbėsiu jos 
širdžiai, ir ją žindysiu“ (plg. Oz 2, 14 Vulg.); „Linksminkitės su Jeruzale, idant žįstumėte ir būtumėte 
pripildyti iš jos paguodos krūties, kad čiulptumėte ir apsčiai turėtumėte gėrybių ir visokios jos 
garbės; jūs būsite nešiojami prie krūtų ir sūpuodami ant kelių meilinsis jums“ (plg. Iz 66, 10–12). 
                           Šv. Pranciškus Salezas, †1622

Šlovins	mano	burna	Viešpatie,	tavo	pagalbą.

PRISIKĖLIMO	PARAPIJOS	ŽINIOS	
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IV	EILINIS	SEKMADIENIS	-	C

SEkmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.    †Kristiną Šimkus-Sukauskas (10 m.)    (Paulius su šeima) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    už “Aušros” sporto klubo gyvus ir mirusius narius  
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Kristiną Šimkus-Sukauskas, †Genę ir Romą Šimkus  (GJ) 
    †Donatą Jarmušienę      (V.Zaleckaitė) 
    †Juozą, Viktorą ir Alfonsą Merkevičius    (D.Danaitis)  
    †Onutę Kiršinienę       (R.Balaišis) 
    †kun.Kazimierą Kaknevičių     (Vaškevičių šeima) 
    †Stefą Vasiliauskaitę-Rimavičienę     (A.Jakševičienė) 
    †dr.Edvardą Puodžiuką      (G.Matukas) 
    †Algį Vaišnorą      (Olekų šeima)
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PARAPIJA	-	VISŲ	MŪSŲ	NAMAI….	
	Mieli	 parapijiečiai,	 nors	 ir	 labai	 norėtumėm	 –	
COVID	 19	 virusas	 nepasitraukė	 iš	 mūsų	
ap l inkos.	 Džiaugiamės ,	 jog	 v i s	 auga	

sekmadieninių	 Šv.	 Mišių	 dalyvių	 skaičius.	 Todėl	 iš	 anksto	
dėkojame	 už	 kantrybę	 ir	 ištvermę,	 ir	 kviečiame	 toliau	 saugoti	
save	 ir	 vienas	 kitą	 ir	 melstis,	 kad	 kuo	 greičiau	 praeitų	
pandemija.	
Dėl	ypatingai	didelio	omikron	užkrečiamumo,	primename,	kad	
šiuo	 metu	 svarbiau,	 nei	 bet	 kada,	 laikytis	 sveikatos	 apsaugos	
specialistų	nurodymų:	
*Bažnyčios	 patalpose	 dėvėti	 kaukes	 -	 dengiant	 nosį	 ir	 burną,	
įeinant	į	bažnyčią	dezinfekuoti	rankas,		
*stabtelti	 prie	 registracijos	 stalo	 –	 kad,	 pasitaikius	 COVID	
atvejui,	galėtumėm	skubiai	Jums	pranešti,	
	*laikytis	2	metrų	atstumo	-	laukiant	prie	registracijos,	užimant	
vietas	suoluose,	einant	komunijos,		
*sekti	tvarkdarių	nurodymus	dėl	laisvų	vietų,	
	*likti	namie,	jei	jaučiami	peršalimo	simptomai.		
Taip	pat,	labai	prašome,	nesiburiuoti	prieangyje	po	Mišių.		
Tęsiame	 tiesiogines	 transliacijas	 kas	 sekmadienį,	 9	 v.r.	
(anglų	k.)	ir	11	v.r.	(lietuvių	k.)		
								Viešpaties	palaimos	ir	išlikime	maldos	vienybėje!

“Ateities	fondas”	-		$		327,579	
DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-		
Šv.Pranciškaus	malda	

2022	m.	sausio		23	d.	rinkliava			

Parapijai	(31	vokeliuose)	-	$	985	
Be	vokelių	-		$	10.70	
Per	bankus	-	$	1,095	
eTransfer-	$	240	

eTransfer	(Šv.Mišių	intencijai)	-	$	110	

K.J.Gataveckai	parapijai	aukojo		$12,000	

a.a.	Aldonos	Brickus	atminimui	R.L.Steer		
	parapijai	aukojo	$100	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS   
PIRMADIENIS (sausio 31): 7 v.v. †Daivą 
Vorps (Ratavičių šeima); 
ANTRADIENIS (vysario 1): 7 v.v. už gyvus ir 
mirusius geradarius; 
TREČIADIENIS (vasario 2): 7 v.v. †Daivą 
Vo r p s ( S . S t u o p i s ) ; † J u r g į S t a n k a i t į 
(A.Ratavičius); 
KETVIRTADIENIS (vasario 3): 7 v.v. †Daivą 
Vorps (J.Ruslys); 
PENKTADIENIS (vasario 4): 7 v.v. padėkos 
intecija (GJ); 
ŠEŠTADIENIS (vasario 5): 9 v.r. †Stasį 
Prakarpą (šeima); 5 v.v. “Vilnius Manor” †Simą 
Baltrušaitį (E.Shishkus); 
SEKMADIENIS (vasario 6): 9 v.r. †Juozą, 
Anelę ir Suzan Urkis (Urkis šeima); 11 v.r. už 
gyvus ir mirusius parapijiečius; †Eugenijų 
Sičiūną (žmona); už Poškų, Levišauskų ir 
Alksnių šeimos mirusius (I.Poškus); už 
Čuplinskų, Matulionių ir Stonkų šeimos gyvus ir 
m i r u s i u s n a r i u s (Ču p l i n s k a i ) ; † Rū tą 
Vaškevičius-Stankus (Vaškevičių šeima); 
†dr.Edvardą Puodžiuką (V.A.Puzeriai); †Eleną 
Puranienę (N.Benotas); †Liną i r Igną 
Juzukonius (šeima). 

						Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas		
			11	v.r.	-			Dana	Pranaitienė	
vargonininkė	-	Ilona	Beres

   Kviečiame užsisakyti IŠ ANKSTO vasario 6 dienai lietuviško 
maisto IŠSINEŠIMUI NAMO. 
   Užsakymus PRAŠOME pasiimti lauke prie virtuvės durų, 
esančių prie stovėjimo aikštelės tarp 10 v.r. ir 1 v.p.p.  
  Maistą galite užsisakyti email Gražinai Valintienei, 
grazinavalintiene@gmail.com. Jei nusulaukiate patvirtinimo, 
skambinkite tel.: 647-869-6164. Savo užsakymuose nurodykite ko ir 
kiek norėsite ir būtinai nurodykite valandą, kurią norite pasiimti.  
  Maistas bus išduodamas TIK PAGAL IŠANKSTINIUS 
UŽSAKYMUS.   

				Prisikėlimo	parapijos	“Labdaros	sekcija”	toliau	KVIEČIA	prisijungti	
prie	NEGENDAMO	MAISTO	vajaus		padėti	apylinkės	stokojantiems.					
	 NEGENDANTĮ	maistą	galite	atnešti	bet	kada	 ir	 įdėti	 į	dėžę,	
padėtą	prie	parapijos	durų.											

DĖKOJAME		visiems	prisidedantiems.

Mirties	pranešimas	

a.a.	ALGIMANTAS	VAIŠNORAS,	68	m.		
Paliko	seserį	Ireną	ir	sūnėną	Lucio,	
puseserę	Pauliną	ir	jos	dukrą	Noemi,	

	gimines	Kanadoje,	Amerikoje,	Argentinoje	ir	Lietuvoje.	
Lankymas	-	Yorke	koplyčioje,	vasario	3	d.,	5	v.v.	-	8	v.v.		

(registruotis	internetu	Turner	&	Porter)	
Esant	COVID	19	ir	jo	pasekmėms,	LAIDOTUVIŲ	MIŠIOS	bus	privačios.	
Laidotuvių	transliaciją	bus	galima	matyti	https://www.youtube.com/

channel/UC63RnbJxiay0KXdUfnA_c-g	vasario	4	d.,	11	v.r.		

Amžiną	atilsį	duok	mirusiam,	Viešpatie.
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Krikščioniškos 
Bažnyčios 

 kviečia melstis  
už persekiojamus  

dėl tikėjimo 
     2022 metų sausio 25 
dieną Vilniuje vykusių ekumeninių pamaldų už krikščionių 
vienybę metu krikščioniškų Bažnyčių atstovai pasirašė ekumeninį 
kreipimąsi. Juo kviečia melstis už visus, kurie yra persekiojami 
dėl savo tikėjimo ir įsitikinimų. 

Ekumeninis kreipimasis 
   „Daug gali karšta teisiojo malda“ (Jok 5, 16b). Užbaigdami 
maldos už krikščionių vienybę savaitę šiais žodžiais kreipiamės į 
visus krikščionis ir kviečiame savo maldose palaikyti tuos, kurie 
yra persekiojami dėl savo tikėjimo ir įsitikinimų. 
    Ypač šiomis dienomis mūsų žvilgsnis krypsta į seseriškos 
tautos krikščionę Päivi Räsänen, prašant jai ir visiems teisinį 
persekiojimą dėl savo tikėjimo patiriantiems krikščionims 
tikėjimo laisvės, Dievo sustiprinimo ir šiuose išbandymuose 
reikalingų malonių. Šiomis dienomis Helsinkyje (Suomija) 
vyksta teismo procesas, kuriame nagrinėjama Suomijos 
parlamento narės Päivi Räsänen byla dėl „neapykantos kalbos“. 
Jis prasidėjo po to, kai 2019 metų birželį parlamentarė 
socialiniuose tinkluose išreiškė abejonę, ar krikščionims tinka 
remti LGBT renginį „Pride 2019“, ir pridėjo nufotografuotą 
ištrauką iš Laiško Romiečiams (1, 24–27). 
   Palaikome ir drąsiname savo maldomis Päivi Räsänen ir 
Suomijos evangelikų liuteronų Misijos diecezijos vyskupą Juhaną 
Pohjolą, taip pat sulaukusį kaltinimų dėl P. Räsänen teksto 
publikavimo. 
   Prisiminkime maldoje mūsų seseris ir brolius visame pasaulyje, 
kurie šiandien negali susirinkę melstis, nešioti kryželio, turėti 
Biblijos, kurie šmeižiami ir persekiojami žodžiu, kurių gyvybei 
gresia pavojus, nes yra krikščionys. 
  Tegul kiekvienas žmogus, išgyvenantis sunkumus dėl savo 
įsitikinimų, patiriantis diskriminaciją ar religinį persekiojimą, 
būna apgaubtas mūsų maldų, kad kuo greičiau būtų pripažįstamas 
ir gerbiamas jo orumas, kurį Dievas suteikia kiekvienam iš mūsų. 

„Šaukiuosi tavęs, VIEŠPATIE, skubėk pas mane, išgirsk mano 
balsą, kai tavęs šaukiuosi. Priimk mano maldą kaip smilkalus, o 

mano iškeltas rankas kaip vakarinę auką“ (Ps 141, 1–2). 
Romos Katalikų Bažnyčios Vilniaus arkivyskupas metropolitas Gintaras 
Grušas 
Stačiatikių Bažnyčios Vilniaus ir Lietuvos arkivyskupas metropolitas 
Inokentij 
Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios vyskupas Mindaugas Sabutis 
Laisvųjų Krikščionių Bažnyčios vyskupas Artūras Rulinskas 
Lietuvos Naujosios Apaštalų Bažnyčios vyskupas Artūras Strelčiūnas 
Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčios atstovas katechetas Holger 
Lahayne 
Lietuvos Evangelikų Sekmininkų Bažnyčios atstovas Tomas Mačeliūnas 
Vilniaus Švč. Trejybės Graikų apeigų Katalikų bažnyčios kun. t. Tadej 
Volodymyr Godovanets OSBM

Konsulinė misija Toronte 
 Siekdama gerinti konsulinių paslaugų teikimo 
Lietuvos Respublikos piliečiams kokybę ir 
prieinamumą, Lietuvos Respublikos ambasada 
Kanadoje skelbia apie išvažiuojamąją misiją į Torontą 
2022 metų vasario 7 (pirmadienį), 8 (antradienį) ir 9 
(trečiadienį) dienomis  
Prisikėlimo parapijos patalpose (1 Resurrection 
Road,  Toronto, ON M9A 5G). 
 Konsulinės misijos metu bus priimami 
Lietuvos Respublikos piliečių prašymai dėl pasų ir 
asmens tapatybės kortelių keitimo ir išdavimo, 
užsienyje registruotų civilinės būklės aktų (santuokos, 
ištuokos, vaikų gimimo) įtraukimo į apskaitą 
Lietuvoje, prašymai dėl išvykimo iš Lietuvos 
deklaravimo, išduodamos pažymos, patvirtinančios, 
kad asmuo yra gyvas ir yra tam tikroje vietovėje 
(skirtos SODRAI), teikiamos kitos konsulinės 
paslaugos. 
 Dėl konsulinių paslaugų maloniai prašome 
registruotis iš anksto el. paštu consul.ca@mfa.lt ir 
nurodyti: 
1. Vardą, pavardę, telefono numerį ir adresą asmens, 
pageidaujančio konsulinių paslaugų 
2. Asmens kodą arba gimimo datą (el. paštu 
atsiunčiant ir Lietuvos Respublikos piliečio   paso 
kopiją) 
3. Kokios konsulinės paslaugos pageidaujate 
SVARBU  
*Išvažiuojamųjų konsulinių misijų metu konsulinis 
mokestis didinamas 50 procentų ir gali būti 
sumokamas banko kortelėmis (ne grynaisiais 
pinigais). 
*Jus asmeniškai informuosime atskiru elektroniniu 
laišku apie numatytą Jūsų priėmimui skirtą konkretų 
laiką. 
*Atkreipiame dėmesį, kad konsulinės misijos metu 
bus priimami tik iš anksto užsiregistravę asmenys.  
 Informacija dėl dokumentų, reikalingų 
konkretiems konsuliniams veiksmams atlikti, yra 
skelbiama ht tps: / /ca .mfa. l t /ca/ l t /konsul ine-
informacija/aktuali-informacija/pasas

KLJS	išleido	apklausą		
Kanados	lietuvių	jaunimui	

	 	 	 	 Ar	 norite	 laimėti	 $100	 „Starbucks“	 dovanų	
kortelę	 ir	 lietuviškos	atributikos	 suvenyrą?	 Jūsų	
vardas	 bus	 pateiktas	 loterijai,	 jei	 užpildysite	
apklausą	 iki	 trečiadienio,	 vasario	 16	 d.,	 5	 v.p.p.	
EST!	 	 	 	Norintiems	patekti	į	loterijos	traukimą	–	
privaloma	 gyventi	 Kanadoje.	 Bet	 koks	 žmogus	
( 1 6 - 35m .	 amž i au s ) ,	 ku r i s	 s ave	 l a i ko	
priklausančiu	 Kanados	 lietuvių	 jaunimui	 arba	
kuris	 dalyvauja	 KLJS	 renginiuose,	 yra	
skatinamas	 užpildyti	 šią	 apklausą.	 Nuoroda	 į	
2022	 m.	 KLJS	 apklausą:	 https://forms.gle/
NUATm65hN8JaZyv89	
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Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

5 METAMS

2.20%
4 METAMS

2.00%

* Normos gali būti keičiamos 
be įspėjimo  

CREDIT UNION
RCU

Tel. 416-532-3400 

SUTEIKIAMOS
RRSP PASKOLOS

- susisiekite dėl 
išsamesnės

 informacijos

TFSA
RRSP   RRIF

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
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